

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	64082
Název výrobku (obchodní)	Chocolate Donut s belgickou čok.pole
Název výrobku (dle legislativy)	Hlubokomrazené smažené kynuté těsto
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Vandemoortele Česká republika, odštěpný závod; Pekařská 621/7; 155 00 Praha 5; pavel.peterka@vandemoortele.com; 601 593 119
Složení	Těsto: (mouka (PŠENICE); rostlinné oleje a tuky (palmový; řepkový); voda; dextróza; droždí; cukr; SÓJOVÁ mouka; sůl; emulgátor (E471; E481; E472e); kypřicí látka (E450i; E500ii); sušené odstředěné MLÉKO; sušená syrovátka (MLÉKO)); Poleva: (cukr; kakaová hmota; kakaové máslo; sušené odstředěné MLÉKO; MLÉČNÝ tuk; emulgátor (SOJOVÝ lecitiny; E476)); Ozdobení: (cukr; kakaové máslo; sušené plnotučné MLÉKO; kakaová hmota; aroma).Může obsahovat stopy skořápkových plodů.
Hmotnost / objem výrobku	55 g
EAN výrobku	5413476955265
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1835 kJ/440 kcal
Tuky (g)	27
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	13
Sacharidy (g)	41
z toho cukry (g)	14
Bílkoviny (g)	6,8
Sůl (g)	1,0
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	max. -18°C

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO	NE	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa	0		